[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.08. 2023г.	       с. Кулун                                                 №136

Об отмене Постановления № 95 от 07.07.2022 «Об утверждении требований к оформлению зданий, строений, сооружений на территории Кулунского сельсовета Ужурского района Красноярского края»

Руководствуясь  Уставом Кулунского сельсовета Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.   Постановление № 95 от 07.07.2022 «Об утверждении требований к оформлению зданий, строений, сооружений на территории Кулунского сельсовета Ужурского района Красноярского края», отменить.
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.	Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Кулунские Вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кулунского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                   С.И. Железняков